Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК))

Протокол ЛЬ б2OДIИ -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кАварuйные реzшсmроmорьD закупка 4 разdел 2.5.

г. Благовещенск "Ь,
4о 20п

Еис м 31705490549
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен кАварuйные
реzuсmраmорьD.
Плановая стоимость закупки: 2 219 000,00 руб. без 1^reTa НДС.
Закупка 4 раздел 2.5. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСКD 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2, О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuмu условuям,Щокуменmацuu о закупке
3, О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен,

РЕШИЛИ:
По вопросу }lЪ 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2, Принять цены, пол)ченные на процедуре вскрытия конвертов с заrIвками участников

цен

По вопросу ЛЪ 2
Признать зtulвки ООО кНПП Бреслер", ООО кИНБРЭС> соответствующими условиям

Щокументачии о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
Утвердить итоговую ранжировку заrIвок:

м Наuменованuе учаслпнuко u ezo adpec Преdмеm заявкu на учасmае в зопросе цен

1 Общество с ограниченной ответственностью
(НПП Бреслер"
инtvкпп 2 1 2905390 1 /2 1 300 1 00 1

огрн 10421^29004906

I_{eHa без Н,ЩС: 2 217 500.00 руб.
(2 61,6 650.00 руб. с НДС)

2 Общество с ограниченной ответственностью
(ИНБРЭс>
инrvкпп 2|з002377 1/2 l 300 l 00 l
огрн 107213001l502

Щена без Н,ЩС: 2 215 000.00 руб,
(2 бlЗ 700.00 руб. с НДС)

побеdumеля 4 2.5.

По вопросу ЛЪ 4
Признать победителем по запросу цен кАварuйньtе реzuсmраmорьr)) (закупка а р. 2.5)

rIастника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности
дJuI закЕLзчика: ООО (ИНБРЭСD (428018, Российская Федерация, Чувашская Республика -
Чувашия, Чебоксары, Афанасьева ул. 13 офис (квартира) 2). Щена без Н.ЩС: 2 215 000.00 руб.
(26lз 700.00 руб.с нДС).Срок поставки: до 31,03.2018 г. Условия оплаты: в течение 30
(тридцати) календарных дней с даты подписЕlния товарной накладной (ТОРГ-12), на
основании счета выставленного поставщиком. Гарантийный срок: 60 месяца с момента ввода
оборудования в эксплуатацию, но не более 66 месяцев с момента поставки. Срок действия
оферты: З|.|2.201.7.

Секретарь Закупочной комиссии:

(
Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.д.
397-307

Месtпо в
umоzовой

ранхrсчровке
Наuменованuе u adpec учасmнuка

IteHa заявкu на
учасmuе в запросе цен,

руб. без Н[С

Прuмененuе
праорumеmа в

сооmвеmслпвuu с 925-
пп

1 место

Общество с ограниченной
ответственностью кИНБРЭС>
4280 l 8, Российская Федерация, Чувашская
Республика - Чувашия, Чебоксары,
Афанасьеваул, l3 офис (квартпра) 2

2 215 000.00 неm

2 место

Общество с ограниченной
ответственностью (НПП Бреслер "
428000, Российская Федерация, Чувашская
Республика - Чувашия, Чебоксары,
Чебоксары, Афанасьева, l3

2 217 500.00 неm

Страница 2 из 2